
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 602

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 11:30:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de ventiladores e exaustores, para atendimento à Rede de Ensino Público Municipal e
Sede da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/602/pnbspaquisicao-de-ventiladores-e-exaustores-para-atendimento-a-rede-de-ensino-publico-municipal-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaitubap/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021.
Objeto: Aquisição de ventiladores e exaustores, para atendimento à Rede de Ensino Público
Municipal e Sede da Secretaria Municipal de Educação de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 17/06/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 
Contratos vinculados a licitação

Nº Ano Objeto Data inicial Data final Valor Total Ação

20210173 2021

Aquisição de ventiladores e
exaustores, para atendimento à
Rede de Ensino Público Municipal e
Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaitu...

24/06/2021 24/06/2022 R$ 265.800,00  

20210174 2021

Aquisição de ventiladores e
exaustores, para atendimento à
Rede de Ensino Público Municipal e
Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaitu...

24/06/2021 24/06/2022 R$ 34.990,00  

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO NEO Baixar

07/07/2021 00:00:00 CONTRATO NEO Baixar

07/07/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO TSA Baixar

07/07/2021 00:00:00 CONTRATO TSA Baixar

07/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

07/07/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/851c19ac650c781685a63dc4842358a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f969efece6c532d4bf5aa9e4a51391b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac57c0c2889ba8c8a83cc1a313ada85c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c53523c02d2668574f2a7d76fe96fff5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8445dc771bdd5dc5ce8c369ec7f8eeb0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a9ec8efced7f4aebffd1c3da02bc16c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

07/07/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

07/07/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

07/06/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/06/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/06/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/06/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

07/06/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210173/2021 TSA - C... 24/06/2021 24/06/2022 R$ 265.800,00 Visualizar

20210174/2021 NEO BRS... 24/06/2021 24/06/2022 R$ 34.990,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9228ef093f773dda255eee2c04f6cf7a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cda9e35799f736e82ace403213a3d96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25c78618045305819fa2ece2e195c2ff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/473eb22ecacd088c5a447742f1d6ab84.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70363d88dacb5a01740dc7e887665188.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb2140e6fd1dd5c17e73025c65851889.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/196c26ff2d85124af4bc316212dd8878.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bda6b7e1e1fb8a06fb6f9bdde347342.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e4e441766006e9b457290406b72855c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d67d0dacc6bb1d6a4cfa5afa25ea692a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/231
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/232

